Ett litet stycke af Sigillet hänger i grönt vax på gröna silkestrådar.

317.

1244 d. 10 Aug.

Upsala.

Ärke-Bisk. JARLERS i Upsala Stadfästelse-Bref å den, i Svenska Jarlens närvaro och med hans bifall, träffade öfverenskommelse emellan prosten i Tiunda land och invånarne dersamma städes, angående en årlig afgift af tvenne penningar, till den förre.

A. 3. a. 1: 1. *)

J diuina miseratione upsalensis ecclesie archiepiscopus. Dilecto in christo filio. B. preposito de tiundaland. salutem & gratiam. Justis petentium desiderijs dignum est nos facilem prebere assensum. & uota que a rationis tramite non discordant effectu debito prosequente complere. Ea propter dilecte in domino fili tuis petitionibus fauorabiliter inclinati. censum quem presente ac consentiente preclaro principe domino. V. nobilissimo sueuorum duce. omnes qui secum de tiundia conuenerant gratia placitandi. tam ex sua qui illic aderant quam omnium ex parte qui domi remanserant in signum obeditionis ac reuerentie pro tuis augendis prouentibus alacriter promiserunt annis singulis persoluendum. quod uidelicet quilibet tiundiam inhabitans uel ad eam communione legum seu alio quolibet titulo attinens. in duobus nummis prout dictum est singulis annis tibi teneatur astrictus. tibi tuisque successoribus exhibendum imperpetuum confirmamus. Nulli ergo &c. nostre confirmacionis &c. apostolorum eius ac beati laurencij se nouerit incursum. Datum upsalie anno ab incarnatione domini. M°.CC°.XLIII°. III°. idus augusti.

Sigillet i grönt vax hänger i gröna silkestrådar.

*) Finnes äfven med sitt bibehållna sigill, men utan tidsbestämmelse, A. 3. a. 2: 2.